
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 968

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 13:38:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 149/2016

N° do Processo: 149

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA MANUTENÇÃO NAS UNIDADES
ESCOLARES DO MUNICÍPIO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA MANUTENÇÃO NAS UNIDADES
ESCOLARES DO MUNICÍPIO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2016 00:00:00TERMO DE ATA 105-2016 PP 149-2016 ELETRO CENTRAL Baixar

28/09/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP149.2016 HOMOLOGAÇÃO DE ... Baixar

29/08/2016 09:00:00PP 149 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

29/08/2016 00:00:00Ata_Pregao_149-2016 Baixar

26/08/2016 00:00:00PP 149 2016 - TERMO DE ESCLARECIMENTO 01 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/968/aquisicao-de-material-hidraulico-para-manutencao-nas-unidades-escolares-do-municipio-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e4317a9a23eaaf7d90e7c1bf140ab82.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7c31b4a3d1af6879d3495600fbe368a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb4b0aa20bb0b02e003984f7c86922b3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8eff338be4363b27ae2c9f51c67a32b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb39eb9489d67766e42d4aa8a23500d2.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2016 00:00:00PP 149 2016 - PLANILHA ELETRONICA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f90ecc1b16a652233ac109f2e12050a0.xls

